PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      28.04.                    23                    601
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района              от 24.01.2022 № 71 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                                    «О некоммерческих организациях», на основании части 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Устава Муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры», утвержденного приказом Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 16.12.2021                    № 297, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района               от 24.01.2022 № 71 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Арктический центр культуры» (далее – Наблюдательный совет) следующие изменения:

1.1. Слова «Назначить с 24.01.2021» заменить словами «Назначить              с 24.01.2022».

1.2. Исключить из состава Наблюдательного совета Федосееву П.У., Панюкову Л.В..

1.3. Включить в состав Наблюдательного состава:

- Майнагашева Александра Сергеевича, заместителя директора             МАУ «Арктический центр культуры» (по согласованию);

- Хабарову Наталью Михайловну, исполняющую обязанности директора КГБУК «Таймырский Дом народного творчества»                                  (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 С.В. Шаронов